
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/155/17 

RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu makowskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2016 r. poz. 2142 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta Makowa 

Mazowieckiego, Burmistrza Miasta i Gminy Różan, Wójta Gminy Sypniewo, Wójta Gminy Młynarze, Wójta 

Gminy Płoniawy-Bramura, Wójta Gminy Karniewo, Wójta Gminy Rzewnie, Wójta Gminy Szelków, Wójta 

Gminy Krasnosielc, Wójta Gminy Czerwonka oraz samorządu aptekarskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych na terenie powiatu 

makowskiego, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych w Makowie Mazowieckim w porze nocnej 

od godz. 22
00

 do godz. 7
30 

– od poniedziałku do piątku, od godz. 22
00

 do godz. 8
00 

- sobota, niedziela i święta, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Makowie Mazowieckim. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XVIII/100/16 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 9 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu makowskiego  

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5335). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 4368



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/155/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych na terenie powiatu makowskiego. 

 

Lp. 
Nazwa i adres apteki/punktu 

aptecznego 
Właściciel Numer telefonu 

Godziny pracy 

Poniedziałek -piątek Sobota 
Niedziela, święta, 

dyżury nocne (22
00

-7
30

) 

I. Miasto Maków Mazowiecki 

1. Apteka 

ul. 1 Maja 12 

06-200 Maków Mazowiecki 

Wiesława 

i Bronisław 

Dobrosielscy 

29/ 71 72  005 8
00

 – 18
00

 8
00

-15
00

 9
00

-14
00

 - niedziela wg 

planu z załącznika Nr 2 

dyżury nocne wg planu 

z załącznika Nr 2 

2. Apteka przy Rynku 

ul. Rynek 15a 

06-200 Maków Mazowiecki 

Danuta i Grzegorz 

Packo sp. j. 

29/ 71 71 503 7
30

-18
30

 8
00

-14
00

 9
00

-14
00

 - niedziela wg 

planu z załącznika Nr 2 

dyżury nocne wg planu 

z załącznika Nr 2 

3. Apteka „ESKULAP” 

ul. A. Mickiewicza 25 

06-200 Maków Mazowiecki 

ESKULAP Sp. 

z o.o. 

29/71 71 185 8
00

-20
00

 8
00

-15
00

 dyżury nocne wg planu 

z załącznika Nr 2 

4. Apteka 

ul. Polna 11 

06-200 Maków Mazowiecki 

Joanna Ostrowska 29/ 69 11 225 7
30

-19
30

 8
00

-15
00

 9
00

-14
00

 - niedziela wg 

planu z załącznika Nr 2 

dyżury nocne wg planu 

z załącznika Nr 2 

5. Apteka „Dr. Max” 

ul. St. Moniuszki 46 

06-200 Maków Mazowiecki 

BRL CENTER 

POLSKA Sp. z o.o. 

29/  71 73 073 8
00

-20
00

 8
00

-20
00

 dyżury nocne wg planu 

z załącznika Nr 2 

6. Przyjazna Apteka 

ul. Witosa 2 lok. 1a 

06-200 Maków Mazowiecki 

Dudkiewicz Sp. j. 517 691 540 8
00

-22
00

 8
00

-22
00

 8
00

-22
00

 -wszystkie 

niedziele i święta   

 

dyżury nocne wg planu 

z załącznika Nr 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4368



II. Miasto i Gmina Różan 

1. Apteka „Avena” 

ul. Warszawska 12 

06-230 Różan 

Artur Bartosz 

Dobkowski 

509210989 8
00

-15
00

 --- --- 

2. Apteka „Na Gdańskiej” 

ul. Gdańska 7 

06-230 Różan 

Artur Bartosz 

Dobkowski 

509210989 8
00

-19
00

 8
00

-14
00

 --- 

3. Apteka 

ul. Wileńska 3 

06-230 Różan 

 

 

Henryka 

Techmańska 

29/ 76 69 020 8
00

-17
00

 8
00

-15
00

 --- 

III. Gmina Sypniewo 

1. Punkt Apteczny 

ul. Władysława Broniewskiego 

2C/3 

06-216 Sypniewo 

Alina Balcerzak 29/ 59 30 411 8
00

 – 14
00

 --- --- 

IV. Gmina Płoniawy-Bramura 

1. Punkt Apteczny 

Płoniawy –Bramura 63B 

06-210 Płoniawy – Bramura 

Farmacja 

Warszawska 

 

29/ 71 78 510 8
00 

- 16
00

 --- --- 

2. Punkt Apteczny s.c. 

Szczuki 78 

06-211 Płoniawy-Bramura 

Rafał Jadaś 

Grzegorz Piątkowski 

s.c. 

29/ 71 74 015 8
00

 – 18
00

 8
00

-13
00 

2 soboty  

w miesiącu 

--- 

V. Gmina Karniewo 

1. Apteka „Flos” 

ul. Szkolna 29 

06-425 Karniewo 

Jerzy Lesiuk 29/ 69 11 058 8
00

-17
00

 --- --- 

VI. Gmina Rzewnie 

1. Apteka 

Rzewnie 22 

06-225 Rzewnie 

Marta Szkółka 29/ 76 73 300 8
30

 - 14
00

 --- --- 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4368



VII. Gmina Szelków 

1. Punkt Apteczny 

Stary Szelków 45 

06-220 Stary Szelków 

Radosław 

Zdanowski 

29/ 76 00 942 8
30

 – 16
30

 --- --- 

VIII. Gmina Krasnosielc 

1. Apteka Prywatna 

Pl. Kościelny 1 

06-212 Krasnosielc 

Ewa Rybacka-

Libchaber 

29/ 71 75 014 8
00 

– 15
00

 9
00

-13
00

 --- 

2. MAKOFARM 

ul. Mostowa 9 

06-212 Krasnosielc 

Maciej Libchaber 29/ 71 75 513 8
00

-18
00

 --- --- 

3. Punkt Apteczny KURPIOWSKA 

IV Drążdżewo 58A 

06-214 Krasnosielc 

Ewa Zerhau 780 103 792 8
00 

– 15
00

 --- --- 

IX. Gmina Czerwonka 

1. Punkt Apteczny 

Czerwonka Włościańska 41A 

06-232 Czerwonka 

Artur Bartosz 

Dobkowski 

29/ 71 79 644 8
00

-14
00

 --- --- 

 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4368



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/155/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych w Makowie Mazowieckim 

w porze nocnej od godz. 22.00 do godz.  7.30– od poniedziałku do piątku, od godz. 22.00 do godz. 8.00 - 

sobota, niedziela i święta 

 

LIPIEC 2017 

1-2.07.2017 r. - Apteka ESKULAP ul. Mickiewicza 25 

3-9.07.2017 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

10-16.07.2017 r. - Apteka „Dr.Max” ul. St. Moniuszki 46 

17-23.07.2017 r. - Przyjazna Apteka ul. Witosa 2 lok. 1a 

24-30.07.2017 r. - Apteka przy Rynku ul. Rynek 15a 

31.07.2017 r. - Apteka ul. Polna 11 

SIERPIEŃ 2017 

1-6.08.2017 r. - Apteka ul. Polna 11 

7-13.08.2017 r. - Apteka ESKULAP ul. Mickiewicza 25 

14-20.08.2017 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

21-27.08.2017 r. - Apteka „Dr.Max” ul. St. Moniuszki 46 

28-31.08.2017 r. - Przyjazna Apteka ul. Witosa 2 lok. 1a 

WRZESIEŃ 2017 

1-3.09.2017 r. - Przyjazna Apteka ul. Witosa 2 lok. 1a 

4-10.09.2017 r. - Apteka przy Rynku ul. Rynek 15a 

11-17.09.2017 r. - Apteka ul. Polna 11 

18-24.09.2017 r. - Apteka ESKULAP ul. Mickiewicza 25 

25-30.09.2017 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

PAŹDZIERNIK 2017 

1.10.2017 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

2-8.10.2017 r. - Apteka „Dr.Max” ul. St. Moniuszki 46 

9-15.10.2017 r. - Przyjazna Apteka ul. Witosa 2 lok. 1a 

16-22.10.2017 r. - Apteka przy Rynku ul. Rynek 15a 

23-29.10.2017 r. - Apteka ul. Polna 11 

30-31.10.2017 r. - Apteka ESKULAP ul. Mickiewicza 25 

LISTOPAD 2017 

1-5.11.2017 r. - Apteka ESKULAP ul. Mickiewicza 25 

6-12.11.2017 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

13-19.11.2017 r. - Apteka „Dr.Max” ul. St. Moniuszki 46 

20-26.11.2017 r. - Przyjazna Apteka ul. Witosa 2 lok. 1a 

27-30.11.2017 r. - Apteka przy Rynku ul. Rynek 15a 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4368



GRUDZIEŃ 2017 

1-3.12.2017 r. - Apteka przy Rynku ul. Rynek 15a 

4-10.12.2017 r. - Apteka ul. Polna 11 

11-17.12.2017 r. - Apteka ESKULAP ul. Mickiewicza 25 

18-24.12.2017 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

25-31.12.2017 r. - Apteka „Dr.Max” ul. St. Moniuszki 46 

STYCZEŃ 2018 

1-7.01.2018 r. - Przyjazna Apteka ul. Witosa 2 lok. 1a 

8-14.01.2018 r. - Apteka przy Rynku ul. Rynek 15a 

15-21.01.2018 r. - Apteka ul. Polna 11 

22-28.01.2018 r. - Apteka ESKULAP ul. Mickiewicza 25 

29-31.01.2018 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

LUTY 2018 

1-4.02.2018 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

5-11.02.2018 r. - Apteka „Dr.Max” ul. St. Moniuszki 46 

12-18.02.2018 r. - Przyjazna Apteka ul. Witosa 2 lok. 1a 

19-25.02.2018 r. - Apteka przy Rynku ul. Rynek 15a 

26-28.02.2018 r. - Apteka ul. Polna 11 

MARZEC 2018 

1-4.03.2018 r. - Apteka ul. Polna 11 

5-11.03.2018 r. - Apteka ESKULAP ul. Mickiewicza 25 

12-18.03.2018 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

19-25.03.2018 r. - Apteka „Dr.Max” ul. St. Moniuszki 46 

26-31.03.2018 r. - Przyjazna Apteka ul. Witosa 2 lok. 1a 

KWIECIEŃ 2018 

1.04.2018 r. - Przyjazna Apteka ul. Witosa 2 lok. 1a 

2-8.04.2018 r. - Apteka przy Rynku ul. Rynek 15a 

9-15.04.2018 r. - Apteka ul. Polna 11 

16-22.04.2018 r. - Apteka ESKULAP ul. Mickiewicza 25 

23-29.04.2018 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

30.04.2018 r. - Apteka „Dr.Max” ul. St. Moniuszki 46 

MAJ 2018 

1-6.05.2018 r. - Apteka „Dr.Max” ul. St. Moniuszki 46 

7-13.05.2018 r. - Przyjazna Apteka ul. Witosa 2 lok. 1a 

14-20.05.2018 r. - Apteka przy Rynku ul. Rynek 15a 

21-27.05.2018 r. - Apteka ul. Polna 11 

28-31.05.2018 r. - Apteka ESKULAP ul. Mickiewicza 25 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4368



CZERWIEC 2018 

1-3.06.2018 r. - Apteka ESKULAP ul. Mickiewicza 25 

4-10.06.2018 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

11-17.06.2018 r. - Apteka „Dr.Max” ul. St. Moniuszki 46 

18-24.06.2018 r. - Przyjazna Apteka ul. Witosa 2 lok. 1a 

25-30.06.2018 r. - Apteka przy Rynku ul. Rynek 15a 

LIPIEC 2018 

1.07.2018 r. - Apteka przy Rynku ul. Rynek 15a 

2-8.07.2018 r. - Apteka ul. Polna 11 

9-15.07.2018 r. - Apteka ESKULAP ul. Mickiewicza 25 

16-22.07.2018 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

23-29.07.2018 r. - Apteka „Dr.Max” ul. St. Moniuszki 46 

30-31.07.2018 r. - Przyjazna Apteka ul. Witosa 2 lok. 1a 

SIERPIEŃ 2018 

1-5.08.2018 r. - Przyjazna Apteka ul. Witosa 2 lok. 1a 

6-12.08.2018 r. - Apteka przy Rynku ul. Rynek 15a 

13-19.08.2018 r. - Apteka ul. Polna 11 

20-26.08.2018 r. - Apteka ESKULAP ul. Mickiewicza 25 

27-31.08.2018 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

WRZESIEŃ 2018 

1-2.09.2018 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

3-9.09.2018 r. - Apteka „Dr.Max” ul. St. Moniuszki 46 

10-16.09.2018 r. - Przyjazna Apteka ul. Witosa 2 lok. 1a 

17-23.09.2018 r. - Apteka przy Rynku ul. Rynek 15a 

24-30.09.2018 r. - Apteka ul. Polna 11 

PAŹDZIERNIK 2018 

1-7.10.2018 r. - Apteka ESKULAP ul. Mickiewicza 25 

8-14.10.2018 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

15-21.10.2018 r. - Apteka „Dr.Max” ul. St. Moniuszki 46 

22-28.10.2018 r. - Przyjazna Apteka ul. Witosa 2 lok. 1a 

29-31.10.2018 r. - Apteka przy Rynku ul. Rynek 15a 

LISTOPAD 2018 

1-4.11.2018 r. - Apteka przy Rynku ul. Rynek 15a 

5-11.11.2018 r. - Apteka ul. Polna 11 

12-18.11.2018 r. - Apteka ESKULAP ul. Mickiewicza 25 

19-25.11.2018 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

26-30.11.2018 r. - Apteka „Dr.Max” ul. St. Moniuszki 46 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4368



GRUDZIEŃ 2018 

1-2.12.2018 r. - Apteka „Dr.Max” ul. St. Moniuszki 46 

3-9.12.2018 r. - Przyjazna Apteka ul. Witosa 2 lok. 1a 

10-16.12.2018 r. - Apteka przy Rynku ul. Rynek 15a 

17-23.12.2018 r. - Apteka ul. Polna 11 

24-30.12.2018 r. - Apteka ESKULAP ul. Mickiewicza 25 

31.12.2018 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

STYCZEŃ 2019 

1-6.01.2019 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

7-13.01.2019 r. - Apteka „Dr.Max” ul. St. Moniuszki 46 

14-20.01.2019 r. - Przyjazna Apteka ul. Witosa 2 lok. 1a 

21-27.01.2019 r. - Apteka przy Rynku ul. Rynek 15a 

28-31.01.2019 r. - Apteka ul. Polna 11 

LUTY 2019 

1-3.02.2019 r. - Apteka ul. Polna 11 

4-10.02.2019 r. - Apteka ESKULAP ul. Mickiewicza 25 

11-17.02.2019 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

18-24.02.2019 r. - Apteka „Dr.Max” ul. St. Moniuszki 46 

25-28.02.2019 r. - Przyjazna Apteka ul. Witosa 2 lok. 1a 

MARZEC 2019 

1-3.03.2019 r. - Przyjazna Apteka ul. Witosa 2 lok. 1a 

4-10.03.2019 r. - Apteka przy Rynku ul. Rynek 15a 

11-17.03.2019 r. - Apteka ul. Polna 11 

18-24.03.2019 r. - Apteka ESKULAP ul. Mickiewicza 25 

25-31.03.2019 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

KWIECIEŃ 2019 

1-7.04.2019 r. - Apteka „Dr.Max” ul. St. Moniuszki 46 

8-14.04.2019 r. - Przyjazna Apteka ul. Witosa 2 lok. 1a 

15-21.04.2019 r. - Apteka przy Rynku ul. Rynek 15a 

22-28.04.2019 r. - Apteka ul. Polna 11 

29-30.04.2019 r. - Apteka ESKULAP ul. Mickiewicza 25 

MAJ 2019 

1-5.05.2019 r. - Apteka ESKULAP ul. Mickiewicza 25 

6-12.05.2019 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

13-19.05.2019 r. - Apteka „Dr.Max” ul. St. Moniuszki 46 

20-26.05.2019 r. - Przyjazna Apteka ul. Witosa 2 lok. 1a 

27-31.05.2019 r. - Apteka przy Rynku ul. Rynek 15a 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4368



CZERWIEC 2019 

1-2.06.2019 r. - Apteka przy Rynku ul. Rynek 15a 

3-9.06.2019 r. - Apteka ul. Polna 11 

10-16.06.2019 r. - Apteka ESKULAP ul. Mickiewicza 25 

17-23.06.2019 r. - Apteka ul. 1 Maja 12 

24-30.06.2019 r. - Apteka „Dr.Max” ul. St. Moniuszki 46 

  

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4368


		2017-05-05T11:06:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




